
VISTO De acuerdo al proyecto "Creciendo en redes" estamos abocados

Municipios de Costa de Oro a la compra de estructuras móviles de feria.

RESULTANDO

1- Que el Cuerpo no presenta obieciones.

2-Que en el Proyecto N'110013"Otras fuentes de financiamiento"se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar un gasto de hasta $385.000 (trescientos ochenta y cinco mil pesos] para la

realización de estruchiras metálicas en la herrerfa UMPIERREZ GONZALEZ WALTER MARINO el que se

hará efectivo de Otras fuentes de financiamiento.

2JPoner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio,

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZÁLEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 07 de noviembre del 2023 ,

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Resolución
Ne 2023-352

Expediente Acta
2023-026

junto con los otros

Conceial




